
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 179240-2013 z dnia 2013-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu 
- Niechlów 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sicinach (PROW na lata 2007-2013) 
Termin składania ofert: 2013-05-29  

 

Niechlów: Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sicinach 

(PROW na lata 2007-2013). 

Numer ogłoszenia: 218784 - 2013; data zamieszczenia: 06.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 179240 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, 

tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

w Sicinach (PROW na lata 2007-2013).. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sicinach 

(PROW na lata 2007-2013).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179240&rok=2013-05-07


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: PROW na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ZAKŁAD BUDOWNICTWA OGÓLNEGO Sławomir Białasik NIP 697-164-16-44 Regon 

300520865, ul. Lniana 4, 64-100 Leszno, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 311065,69 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 320849,83 

 Oferta z najniższą ceną: 320849,83 / Oferta z najwyższą ceną: 399108,67 

 Waluta: PLN. 

 

                                                                                  Wójt Gminy Niechlów  

                                                                                          Jan Głuszko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Niechlów 06.06.2013r. 

Znak sprawy :  RIT 6213/2/V/13   

                                    Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia  

1. Zamawiający : 

Dokładna –pełna nazwa zamawiającego 

GMINA  NIECHLÓW  

Adres :  ul.. Głogowska  31 

56 -  215   NIECHLÓW      

Telefon  : (65) 543-56-88  ;  65  543-56-76  Telefaks : (65) 543-58-14 

REGON :  401050630     NIP : 693-19-40-470 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na :   Modernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej w Sicinach (PROW na lata 2007-2013) 

         
3. Dane o ofertach  

    a/ liczba złożonych ofert  7   b/ liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez 

rozpatrywania  0 

  4. Ceny ofert 

a)  cena najtańszej oferty  nr  1 

    ZAKŁAD BUDOWNICTWA OGÓLNEGO 
    Sławomir Białasik  
    ul. Lniana 4  ;   64-100 Leszno 
    NIP 697-164-16-44 
    Regon  300520865 
    Nr tel.  607371315 
    Cena zamówienia netto     260 853,52 
    VAT                                      59 996,31 
    Cena zamówienia brutto   320 849,83 
   Termin wykonania  30 września  2013r. 
 

b)  cena najdroższej  oferty  nr 6 
    ASPECT Sp. z o.o. w Głogowie 
    ul. Elektryczna 32a 
    67-200 Głogów 
    NIP  693-214-34-45 
    Regon  020946919 
    Nr tel.  76 727 66 61 
    Nr fax.  76 727 66 62 
    Cena zamówienia netto       324 478,59 zł 
    VAT                                        74 630,08 zł 
    Cena zamówienia brutto      399 108,67 zł 
    Termin wykonania  30 września  2013r. 



 
5 .Wybrano następującą ofertę   nr 1 

    ZAKŁAD BUDOWNICTWA OGÓLNEGO 
    Sławomir Białasik  
    ul. Lniana 4  ;   64-100 Leszno 
    NIP 697-164-16-44 
    Regon  300520865 
    Nr tel.  607371315 
    Cena zamówienia netto     260 853,52 
    VAT                                      59 996,31 
    Cena zamówienia brutto   320 849,83 
   Termin wykonania  30 września  2013r. 
 

 

 

                                                                        Wójt  Gminy Niechlów         
                                                                                 Jan Głuszko          
                                                             ..................................................................... 
                                                            (imię i nazwisko i podpis osoby uprawnionej) 
 

 
 
 


